
FBJJ
-80.0 kgCAMPEONATO BAIANO BJJ PRO 2020 - ETAPA 02 - NO GI - Sem Kimono

Salvador - BA, 12 Set 2021

Sem Repescagem

#4 Competidores

ADULTO MASC BRANCA MÉDIO
Ano de nascimento a partir de 1992 até 2003

Tempo: 0 min

LEONARDO BRITO SIMAS DE OLIVEIRA
(NOVA UNIÃO)
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ANDREI FAHEL
(TEAM CARVALHO ESTRELLADO)
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PAULO HENRIQUE SOUZA DE ASSIS
(GRACIE BARRA)

2

10

6

14

VINICIUS SILVA MATOS ARAUJO
(TEAM CARVALHO)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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